

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, PATRIMÔNIO E MUSEOLOGIA



Av. São Sebastião, Nº. 2819 | Bairro Fátima Parnaíba | Piauí | Brasil | CEP: 64.202-020 mapm@ufpi.edu.br – Fone: + 55 (86) 3323-5416

Resultado da ETAPA II, EDITAL 02/2021 PPGAPM, Prova de Conhecimentos - Prova Oral. Processo Seletivo para a 8ª Turma do Programa de Pós-graduação em Artes, Patrimônio e Museologia, em nível de Mestrado Profissional, Biênio 2022-2024

DEMANDA DA COMUNIDADE EXTERNA

Nº INSC.	CPF	NOTA
56462	XXX.XXX.403-68	7,0
57003	XXX.XXX.223-90	4,0
57545	XXX.XXX.643-34	10,0
57208	XXX.XXX.863-90	7,0
57449	XXX.XXX.773-00	8,0
57570	XXX.XXX.013-44	8,0
57264	XXX.XXX.333-15	5,0
56080	XXX.XXX.963-20	4,0
56731	XXX.XXX.093-78	4,0
56612	XXX.XXX.763-60	7,5
56440	XXX.XXX.473-04	0,0
57215	XXX.XXX.143-49	8,0
57583	XXX.XXX.863-72	7,0
57816	XXX.XXX.163-28	7,5
57849	XXX.XXX.953-69	5,5
58074	XXX.XXX.923-01	5,0
58127	XXX.XXX.373-12	4,0
58126	XXX.XXX.253-47	10,0
58088	XXX.XXX.563-30	5,0
58093	XXX.XXX.293-66	0,0
58122	XXX.XXX.233-79	5,0
58124	XXX.XXX.513-66	5,0
58130	XXX.XXX.703-15	5,0



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, PATRIMÔNIO E MUSEOLOGIA



Av. São Sebastião, Nº. 2819 | Bairro Fátima Parnaíba | Piauí | Brasil | CEP: 64.202-020 mapm@ufpi.edu.br − Fone: + 55 (86) 3323-5416

SERVIDOR DA UFDPar, RESOLUÇÃO №. 236/13 – CEPEX PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO INTERNA (PCI)

Nº INSC.	CPF	NOTA
57634	XXX.XXX.903-44	5,5
57707	XXX.XXX.803-01	8,0

NEGROS(AS, PRETO(AS), PARDO(AS) E INDÍGENAS - RESOLUÇÃO №. 98/21 - CEPEX POLÍTICAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS

Nº INSC.	CPF	NOTA
57621	XXX.XXX.433-04	7,5
57384	XXX.XXX.413-72	5,5
57809	XXX.XXX.663-98	4,0
57786	XXX.XXX.073-57	9,0

Parnaíba (PI), 01 de novembro de 2021

Prof. Dr. Josenildo de Souza e Silva Presidente da Comissão de Seleção